
Ministerio 
del Interior

Montevideo, 2  2 MAR. 2023
VISTO: las necesidades del servicio;

ATENTO: a lo expuesto y dispuesto por el articulo 173 de la Constitución de la 

República;

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 

RESUELVE:

1° . -  Cese con fecha 14 de marzo de 2023, como Jefe de Policía de Durazno, el 

Comisario General (R) Richard MARCENAL titular de la Cédula de Identidad Nro. 

2.675.094-8, perteneciente al Ministerio del Interior-Secretaría-;

2°.-Notifíquese, comuniqúese.

GAGDHA/R. mns. gp

2 = 2 % - A -  I -


